
令和元年 ８月 

会員及び保護者の皆様 

スウィン大宮スイミングスクール 

代表取締役 秋山 晃一 

 

利用料金改定のお知らせ 
 

 日頃より大宮スイミングスクールをご利用いただきありがとうございます。

「水泳で鍛えよう心と身体」・「初心者からオリンピック選手まで」をスローガ

ンに掲げさいたま市（旧大宮市）にオープンして以来、地域の皆様に支えられ

４４年が経ちました。今後も当スイミングスクールを通じて「夢・元気・楽し

み」を提供できる場であることで、地域の皆様に恩返しをしていきたいと考え

ています。 

 さて、この度諸般の事情により利用料金の見直しをさせていただきます。会

員の皆様のご負担を増やしてしまうことは大変心苦しいところですが、ご理解

いただきますようお願いいたします。今後も様々な面でのサービス向上を計っ

ていきたいと考えております。また、令和元年１０月１日より改定消費税法が

実施されます。そこで当スクールでは、増税分を含め別紙のような利用料金と

させていただく運びとなりました。つきましては、９月１７日の引落し（１０

月分）の利用料金から改定後の金額の引落しとさせていただきます。 

 この度の改定により、会員の皆様には大変ご迷惑をおかけいたしますが、何

卒ご理解いただき今後も当スクールをご利用いただけますようお願いいたし

ます。より多くの方に満足していただけるスイミングスクールとなれるよう職

員一同努力していく所存ですので、従来と変わらぬご愛顧を賜りますようよろ

しくお願い申し上げます。  




